
 

 

UCHWAŁA NR XVI/98/2012 

RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pępowo.  

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr.31, poz. 266 

z późn. zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Urszula Łakomy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 czerwca 2012 r.

Poz. 2653



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2653



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2653



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2653



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2653



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2653


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




